همین «صعب‌بودگی» برای هنرمند کفایتی‌ست تا هنرش را بدل به سوگی خالصانه کند تا نیرویی شود که به‌قول بکت «به‌رغم زخم بر زخم فائق آید».

تمام از جاعات به شعر و نظرگاه هلدلین در این یادداشت برگرفته از گزیده‌ی اشعار اوست تحت عنوان «سکونت شاعرانه» با ترجمه و انتخاب محمود حدادی.

PERHAPS, IT WAS ME...
Mina Hassani
شاید این من بودم...
مینا حسینی
۱۴۰۳ - ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳
Opening: Friday, April 26th, 2024
16:00-20:00
تکمیل: پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۶:۰۰ تا ۲۰:۰۰
Shah Chien on Saturdays
Saturn 1200-1900hrs
Saturdays by appointment only

سینمای پرش

بدون شک سینمای اصغر فرهادی از جنس سینمای تفکر و اندیشه است.